% Uppsala
kommun

Delegationsforteckning Kommunstyrelsen

2020-06-09 till 2020-08-18

Beslut

Forhandlingsprotokoll

Tillforordnad forvaltningsdirektor vid
omsorgsforvaltningen

Tillforordnad direktor kulturforvaltningen
Tillforordnade stadsbyggnadsdirektor i gatu- och
samhallsmiljonamnden

Tillforordnad utbildningsdirektor i
utbildningsnamnden

Odlarféreningen Linné Avtal KSN-2020-01942.pdf
Delegationsbeslut 250 mnkr genom certifikat 11
juni 2020

Tillforordnad forvaltningschef samt tillforordnad
brandchef vid Brandforsvaret

Uppsagning pga personliga skal
Tillforordnad direktor miljoforvaltningen

Forhandlingsprotokoll

Delegat

Forhandlingschef
Ordférande

Ordforande kulturndmnden

Ordférande gatu- och
samhallsmiljondmnden

Ordféranden i utbildningsnamnden

Enhetschef

Finanschef
Raddningsnamnden

Forvaltningsdirektor
Ordférande
Forhandlingschef

Postadress: Uppsala kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala

Besoksadress: Stationsgatan 12
Telefon: 018-727 00 00 (vaxel)
E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se

www.uppsala.se

Delegationsnummer

6.3.12
6.3.18

6.3.18
6.3.18

6.3.18

6.4.9
6.2.5

6.3.18

6.3.8
6.3.18
6.3.12

Datum

2020-06-29
2020-06-09

2020-06-18
2020-06-23

2020-06-23

2020-06-10
2020-06-11

2020-06-24

2020-07-06
2020-06-23
2020-06-29

Sida1(2)

Diarienummer

KSN-2019-2539-3
KSN-2020-01924-2

KSN-2020-01924-3
KSN-2020-01924-4

KSN-2020-01924-5

KSN-2020-01942-1
KSN-2020-00132-18

KSN-2020-01924-7

KSN-2020-02036-1
KSN-2020-01924-9
KSN-2020-01381-3
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Delegationsforteckning kommunstyrelsen 2020-06-09 till 2020-08-18

Beslut

Forhandlingsprotokoll
Uppsagning pga personliga skal

Beslut angdende begdran om att fa ta del av
allman handling

Tilldelningsbeslut nr 2 Anlaggningsarbeten och
VA

Beslut, begdran om att fa ut handlingar
Beslut om begaran om att fa allman handling
Beslut om avsked

Arbetsgivarbeslut om uppsagning
Arbetsgivarbeslut om uppsagning

Arbetsgivarbeslut

Tilldelningsbeslut Husbyggnadsarbeten
Beslut om avbrytande Anbudsomrade 3
Processanlaggning

Delegationsbeslut 200 mnkr genom certifikat 13
augusti 2020

Avtal om lagenhetsarrende

Markupplatelseavtal, Krondsen 1:14

Avtal om lagenhetsarrende for batramp och
klubbhus, Sunnersta 51:98 och Sunnersta 51:92

Avtal om lagenhetsarrende

Delegat

Forhandlingschef

Forvaltningsdirektor

Forvaltningsdirektor KLK

Inkopschef

Forvaltningsdirektor

Forvaltningsdirektor KLK

Forvaltningsdirektor
Forvaltningsdirektor
Forvaltningsdirektor

Forvaltningsdirektor
aldreférvaltningen

Inkopschef
Inkopschef

Finanschef

Enhetschef
Enhetschef
Enhetschef

Enhetschef

Delegationsnummer

6.3.12
6.3.8
6.1.3¢)

6.2.2

6.1.3
6.1.3¢)
6.3.9
6.3.8
6.3.8
6.3.8

6.2.2
6.2.2

6.2.5

6.4.9
6.4.9
6.4.9

6.4.9

Datum

2020-06-29
2020-07-06
2020-07-03

2020-07-06

2020-07-06
2020-07-14
2020-07-09
2020-07-15
2020-07-16
2020-07-21

2020-08-12
2020-08-13

2020-08-13

2020-08-14
2020-08-14
2020-08-14

2020-08-14

Diarienummer

KSN-2020-00509-3
KSN-2020-01686-1
KSN-2020-02212-6

KSN-2019-2600-5

KSN-2020-02076-6
KSN-2020-02281-4
KSN-2020-02067-1
KSN-2019-2074-1

KSN-2020-02345-1
KSN-2020-01732-1

KSN-2019-2600-7
KSN-2019-2600-8

KSN-2020-00132-19

KSN-2020-01472-1
KSN-2020-02296-2
KSN-2020-01818-1

KSN-2014-1054-15

Sida2(2)



